Приложение № 10 к «Регламенту предоставления
АО «Спектр Инвест» брокерских услуг на рынке ценных бумаг,  срочном  и валютном рынке»

ТРЕБОВАНИЕ

о возврате денежных средств
«__» __________ 20_ г.    время (московское) ____ часов ____ мин

УНИКАЛЬНЫЙ  КОД  КЛИЕНТА

Договор №_______________ от «_____» ______________ 20__г.
Клиент:____________________________________________________________

  Прошу Вас
  выдать наличными                     зачислить на счет
уменьшая денежный остаток на инвестиционном счете

Срок исполнения требования до «___» _______ 20_г. включительно.

 в сумме свободного остатка  В сумме:         =

(сумма цифрами)

(сумма прописью)

Банк получателя:

БИК банка получателя

Кор. счет банка получателя

Получатель (наименование юр.
лица или Ф.И.О физ. лица)

ИНН получателя (10 зн. юр. лицо, 12 зн. физ. лицо)

Расчетный счет получателя

Назначение платежа (№ пластиковой карты, № лиц. счета в Сбербанке РФ и пр.) ______________________________
____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________
** Правильность заполнения банковских реквизитов и формулировки назначения платежа следует уточнить в банке получателя

Документ получателя:  Серия:  №

Дата выдачи:  Кем выдан:

От имени  Клиента:  _______________________________________________________________________________

  М.П.

Для служебных отметок Компании

Дата, время приема                                                                                            «____»______________ 20__г. _____час. ______мин.
Требование принято Уполномоченным сотрудником Компании  _________________/___________________/

Согласовано:

Начальник отдела внутреннего учета  ___________________/_________________________/   «_____»________ 20___ г

Бухгалтер     ___________________/_________________________/   «_____»________ 20___ г

Платежное поручение____________ № _______ от __________  Расходный кассовый ордер № _____________от______________